２０１８年 4 月２３日

得意先 各位

株式会社 協成

キーロンＬＰ SGP－ＶＤの製造方法変更のご案内

 拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。弊社は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご愛顧いただいておりますキーロン SGP-VD（給水用内外面塩ビ被覆ライニング鋼管）につきまして、お知らせがござい

ます。資材である外面被覆用塩化ビニル管の製造元の撤退により、外面被覆を押し出し成型による内製化に製造方法を

変更致します。この変更に伴い、製品の外観が若干変更になりますが、従来の製品と同様、日本水道協会（JWWA K116）

規格に適合しております。

今後も、お客様へのサービスと品質の向上に全力で取り組んで参りますので、何卒ご理解賜り、引き続きご用命頂きます

ようお願い申し上げます。

〇 対象品種・サイズ： キーロン LP SGP-VD の全サイズ（15A～150A）

〇 変更内容

   現行製品の外観

   変更後の外観

＊内製化により管端部外面に未被覆部が生じます。外面未被覆部の長さは JWWA 規格に適合しており、

      その他の性能、外観、形状、寸法についても、従来製品通り、同規格に適合しております。

〇 変更時期：

２０１８年 4 月生産分より変更致します。尚、当該商品は在庫がございますので、お客様に納品する製品の変更時期に

つきましては、ご面倒ですが、弊社担当営業所までお問い合わせお願い致します。